
Milí přátelé tělesného i duševního otužování, znalci a milovníci 

severočeského životního stylu (Březňáka a Kofoly): Sympozium Proudění-
Strömungen, toto milé mezinárodní společenské setkávání, se bude nyní, po 

15 letech, konat jen jednou za dva roky. Proto bylo třeba najít letos náhradu. 
Kulturní centrum Řehlovice se v průběhu let vyvinulo a proměnilo v sociální 
skulpturu s neurčitým a měnícím se počtem účastníků. Stejně jako u 

multiple v umění jsou si jednotliví účastníci hospodářsky, materiálně a 
esteticky rovni. Každý člověk odráží existenci či absenci ostatních. 

 
Ale bez přítomných nejsou ani žádní nepřítomní, a proto bychom vás chtěli 
srdečně pozvat na letošní Řeam víkend. Bude to od nynějška jakýsi pendant 

k bienálnímu sympoziu Proudění-Strömungen, základna Řehlovice Cupu a 
multimodální fórum. Co to znamená? Půjde především o team-building, body-

building*, játro-building a sociální building. Budete se ale otužovat i v 

dalších disciplínách jako jsou: 
• Řehlovice Cup s nesmírně složitým souborem pravidel 

• české-německý lov na řízky v nezapomenutelné dech beroucí severočeské 
sopečné krajině 

• hudební analýza s motoricko-technickou interpretací 

• peča kuča (ペチャクチャ) branč a konečně 
• hrůzyplná stezka odvahy po stopách ducha Sudet ve strašpytedlném 

opuštěném starém pivovaru. 

(*záměrně nepoužíváme východoněmeckého slova „kulturistika“, aby nedošlo 

k záměně s Kulturním centrem) 
Vaše schopnosti budou ustavičně procházet zatěžkávacími zkouškami. 
Hodnoceny budou sportovní výkon, krása pohybu, nejatraktivnější 
konfigurace týmů, příspěvky k večernímu programu, jazykové dovednosti, 

sociální kompetence co se týče chování a další sobjektivní kategorie. O 
občerstvení bude postaráno – nepřetržitě. Hned od první minuty očekáváme 

nadšení, odhodlání a olympijského ducha. 
Délka setkání by měla ona intenzivní, ale často příliš krátká setkání během 
vernisáže Proudění-Strömungen a Řehlovice Cupu zformovat do trvalosti. 

 
Průběh Řeamu: 
• pátek večer: příjezd a slavnostní rozohnění táborového ohně 

• sobota: rozličné disciplíny 
• neděle: finále s Řehlovice Cupem (ukončení kolem čtyř odpoledne) 

Přihláška: smíšené týmy (5-10 osob) se zkušeností přeshraniční práci. 
Struktura týmů by měla odpovídat předpisům Řehlovice Cupu: 
národnost: nejméně dvě 

pohlaví: nejméně dvě osoby odlišného pohlaví 
věk: nejméně jedna osoba starší 40 let 

počáteční sestava: šest osob) 
Jednotlivci se mohou rovněž přihlásit a na místě vytvořit další týmy či se 

nechat naverbovat jiným týmem 
 
Kdy: pátek 15.-neděle 17.srpna 2014 

Cena: 600 korun na osobu (včetně ubytování, stravování a veškerého 
programu, nápoje severočeského životního stylu nejsou v ceně zahrnuty) 



Na živou účast a na skvělý víkend se za Kulturní centrum Řehlovice a Nadaci 

Brücke/Most těší 

Lenka, Franz a Peter 

 

Kontakt / otázky / registrace:

Lenka Holíková  

Kulturní Centrum Řehlovice  
Na statku 20  
40313 Řehlovice  

Mobil +420475187175  
lenkahol@volny.cz  

 

Peter Baumann 

Brücke/Most-Stiftung 
Reinhold Becker-Straße 5 
01277 Dresden 

Tel 49351433 14-0,+49 171 2632734 
p.baumann @ bmst.eu

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


